
MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 12 MAGGIO 2021

Organizzazione: ATL. LONATO - CONCESIO

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI 12/05 - 19:57

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 PINI Leonardo 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.17

1°: 7.10 2°: 7.17 3°: 7.08 4°: 6.90 5°: 6.85 6°: 6.83

+0.9 +0.3 +0.9 +0.0 -1.4 -2.2

2 16 MONDINI Luca 2003 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 6.82

1°: X 2°: 6.82 3°: X 4°: 4.89 5°: X 6°: 6.44

+0.3 +0.2 -3.0

3 45 OKEREKE Chinedu Festus 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.57

1°: 6.57 2°: X 3°: 6.47 4°: 5.43 5°: 6.37 6°: X

+0.6 +0.0 -0.1 +1.6

4 43 BONETTI Roberto 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.45

1°: X 2°: X 3°: 5.97 4°: 6.45 5°: 6.19 6°: 6.09

+0.0 +0.7 +0.0 -1.7

5 28 TONNI Massimiliano 2000 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.24

1°: X 2°: 6.24 3°: 6.13 4°: 5.85 5°: X 6°: X

+0.6 +0.1 +0.0

6 5 GARIANO Vittorio 2003 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 6.09

1°: 5.94 2°: 6.09 3°: 5.84 4°: 5.50 5°: X 6°: 5.67

+1.1 +1.9 +0.9 -0.2 -2.0

7 37 ANDREOLI Stefano 1996 SM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 5.93

1°: 5.93 2°: 5.66 3°: 5.90 4°: 5.40 5°: 5.82 6°: 5.54

+1.0 +1.3 +0.0 +0.0 -0.8 -1.0

8 3 CORTINOVIS Filippo 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.83

1°: X 2°: 5.83 3°: 5.59 4°: 5.39 5°: X 6°: 3.55

+1.3 +0.0 +0.0 -1.1

9 56 MOBILIA Luca 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.81

1°: 5.81 2°: X 3°: 5.63

+0.9 +0.0

10 60 BRIGHENTI Paolo 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.64

1°: 5.04 2°: 5.40 3°: 5.64

+0.3 +0.0 +0.9

41 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 12 MAGGIO 2021

Organizzazione: ATL. LONATO - CONCESIO

Salto in lungo/LJ DONNE - RISULTATI 12/05 - 21:50

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 REGA Denise 1996 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.36

1°: 4.91 2°: 5.18 3°: 5.16 4°: 4.91 5°: 5.17 6°: 5.36

-2.4 -1.3 -1.0 -1.6 -1.5 +0.0

2 65 BORONI Alessia 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.33

1°: 5.17 2°: 5.06 3°: 5.14 4°: 5.33 5°: 5.17 6°: X

-0.3 -1.3 +0.0 -1.1 -3.6

3 39 CARBONERO Camilla 1997 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.12

1°: 5.12 2°: 5.02 3°: 3.73 4°: 5.00 5°: X 6°: 5.06

-1.3 -1.8 +0.8 -1.7 -0.7

4 72 ADU Joan 2001 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.98

1°: 4.70 2°: 4.83 3°: 4.88 4°: 4.98 5°: 4.84 6°: 4.92

-1.2 -1.5 -1.5 -2.0 -3.3 -1.3

5 23 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 4.97

1°: 4.97 2°: 4.82 3°: 4.70 4°: 4.82 5°: 4.40 6°: 4.60

-2.6 -1.5 -0.9 +0.2 -2.0 -2.0

6 69 TERRAGIN Anna 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.93

1°: 4.88 2°: 4.93 3°: 4.82 4°: 4.73 5°: 4.83 6°: 4.64

-3.2 -1.8 -0.8 -2.0 -3.8 -2.3

7 62 BATTOCLETTI Gloria 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.78

1°: 4.69 2°: 4.76 3°: 4.75 4°: X 5°: X 6°: 4.78

-2.0 -1.1 -1.2 -2.0

8 7 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.72

1°: 4.60 2°: 4.72 3°: 4.52 4°: 4.72 5°: 4.63 6°: 4.52

-1.7 +0.0 +0.0 -0.8 +0.0 -0.9

9 38 RIZZETTI Anita 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.51

1°: 4.51 2°: 4.44 3°: 4.51

-1.8 -1.4 -0.9

10 55 PIETROSANTI Olga 2000 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.48

1°: X 2°: 4.48 3°: X

-1.2

11 18 MACCAGNOLA Anna 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 4.42

1°: 4.24 2°: 4.42 3°: -

-2.2 -0.5

12 44 MORA Alessandra 2005 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 4.38

1°: 4.38 2°: X 3°: 3.80

-1.4 -1.3

13 49 ZANIBONI Rebecca 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.37

1°: X 2°: 4.37 3°: 3.84

-1.7 -0.8

14 35 GAVAZZI Nicole 2004 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4.32

1°: 4.32 2°: 4.32 3°: 4.32

-0.9 -0.1 -1.3

15 76 REGONELLI Sofia 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.32

1°: 4.32 2°: X 3°: X

-3.6

16 11 RAVASIO Rebecca 2005 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 4.27

1°: 4.27 2°: 4.21 3°: 4.15

-2.6 +0.0 -0.5

17 73 PAGANI Cinzia 2005 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.18

1°: 4.18 2°: 4.00 3°: 4.06

-2.0 -2.0 -1.5

18 64 ZOLI Giulia 2003 JF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.13

1°: 4.13 2°: 3.86 3°: 3.94

-2.4 -1.0 -1.4

19 68 D'AGOSTINO Giulia 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.13

1°: 3.43 2°: X 3°: 4.13

-2.1 +0.0

20 12 ANDREOLETTI Miriam 2003 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.09

1°: 4.09 2°: 4.05 3°: 4.06

-0.2 -1.8 -0.8

21 33 CHINDRIS Anuta Andreea 2003 JF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3.94



1°: 3.75 2°: 3.92 3°: 3.94

-4.2 -0.3 -0.8

22 47 AMADEI Paola 2003 JF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.56

1°: 3.32 2°: 3.56 3°: 3.39

-3.0 -1.1 -1.1

70 FARINA Nicole 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

27 ROSSETTI Linda 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

54 RICCABONI Allegra 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 12 MAGGIO 2021

Organizzazione: ATL. LONATO - CONCESIO

Salto con l'asta/PV UOMINI - RISULTATI 12/05 - 20:52

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 BENTIVOGLIO Giantommaso 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.60

4.00 4.20 4.40 4.50 4.60 4.70 4.75

  -   -   O   -   XO   -   XXX

75 DALL'OLIO Andrea 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NM

4.00 4.20

  -   XXX

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 57 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.80 627

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90

  -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   O   -   XXX

25 PELI Stefano 1960 SM60 PD201 MULTISPORT & FUN ASD NM

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX

67 MABELLINI Mauro 1956 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NM

2.00 2.10 2.20

  -   -   XXX

66 GHI Arrigo 1945 SM75 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NM

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   X   -   -   -   -   -   XX

46 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 BENTIVOGLIO Giantommaso 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.60

2 57 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.80 627

67 MABELLINI Mauro 1956 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NM

75 DALL'OLIO Andrea 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NM

25 PELI Stefano 1960 SM60 PD201 MULTISPORT & FUN ASD NM

66 GHI Arrigo 1945 SM75 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NM

46 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 12 MAGGIO 2021

Organizzazione: ATL. LONATO - CONCESIO

Salto con l'asta/PV DONNE - RISULTATI 12/05 - 20:52

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 63 COSULICH Benedetta 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.20

2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX

2 52 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.80

2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90

  -   -   O   -   -   -   O   -   XXX

32 SCHIROLI Paola 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DI INTERESSE NAZIONALE ASSOLUTO/MASTER
CONCESIO - 12 MAGGIO 2021

Organizzazione: ATL. LONATO - CONCESIO

200 metri UOMINI - RISULTATI 12/05 - 21:50

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:58 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 ZOBBIO David 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 21.96

2 3 41 ZANANDREIS Alessandro 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.31

3 2 27 PERNICI Francesco 2003 JM BS521 FREE-ZONE 22.54

4 6 89 CORSELLI Lorenzo 1999 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.82

5 1 31 CESARONI Alessandro 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 22.83

6 5 24 BERTOLANI Andrea 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.08

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:01 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 56 CRISTALDI Davide 2002 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 22.46

2 4 16 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.72

3 2 67 SBARSI Federico Andrea 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.77

4 5 66 VANONCINI Michele 2002 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 22.89

5 1 48 ALGHISI Marco 2001 PM BS521 FREE-ZONE 23.31

6 6 55 VANONCINI Simone 2000 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.48

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:04 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 63 MILZANI Pietro 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.29

2 2 69 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 23.47

3 3 77 BACCINELLI Nicola 2004 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.86

4 6 53 LOBASCIO Marco 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.90

5 5 8 PROFILO Matteo 2002 JM BS657 CORRINTIME 24.23

6 1 74 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.39

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:06 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 BECCHI Alessandro 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.88

2 3 64 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.24

3 1 73 GRISA Nicola 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.42

3 4 49 AXINTE Cristian Gabriel 2003 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.42

5 5 68 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.76

6 93 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO DNS

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:08 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 75 FAVARO Marco 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.56

2 3 59 BONO Samuel 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.66

3 2 29 LOMBARDI Mattia 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.82

4 6 76 SARDELLINI Giorgio 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.98

5 4 13 IBOCKAUD Christ Regis 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.23

6 1 39 MORELLI Fabio 1974 SM45 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 26.33 671

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:11 - Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 71 PAPAZOGLOU Athanasios 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 25.70 837

2 2 22 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 25.83 823

3 6 60 ASTOLFI Maurizio 1970 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.28 774

4 5 40 PICCINI Michele 2001 PM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 26.31

5 4 6 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.54 452

3 32 ALBERTI Andrea 2003 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:13 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 90 BULGARELLI Dennis 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.76

2 2 88 DE GASPERI Luca 1993 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.47

3 4 30 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 26.86 714

4 6 33 ARECCO Marcello 1971 SM50 MI094 POL. CARUGATE 27.82 620

5 5 95 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.95 605

6 1 50 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.22 409

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:15 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 44 MIJUSKOVIC Nicola 2005 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.89

2 6 62 LOMBARDI Cristian 1988 SM BS521 FREE-ZONE 27.97

3 3 21 RITARDO Denis 1977 SM40 BS521 FREE-ZONE 28.86 344

4 1 9 PIEMONTI Davide 1988 SM BS521 FREE-ZONE 29.16

5 2 34 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 29.27 755

4 18 CARPINTERI Vincenzo 1974 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNF

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:18 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 42 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.49

2 1 2 BIANCHETTI Alessio 2002 JM BS521 FREE-ZONE 24.78

3 3 51 GHIRARDI Andrea 2002 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.39

4 2 19 GAMBA Marco 1978 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.14 590

5 6 17 ANDREOLETTI Davide 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.57

6 4 5 ANTONIOLI Ilario 1991 SM BS521 FREE-ZONE 27.22

Serie 10 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:20 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 BELLERI Andrea 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.49

2 6 79 COPPOLA Carlo 2004 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.30

3 4 72 BONSI Giorgio 2003 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.34

4 1 65 FOGAZZI Gabriele 2004 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.46

5 2 15 NASSINI Giorgio 1966 SM55 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 31.85 366

6 3 43 BAZZANI Germano 1969 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 32.75 228

Serie 11 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:22 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 80 PIZZONE Sebastian 1998 SM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 23.56

2 6 94 CRISPO Luca Roberto 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.03

3 4 91 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 25.13

4 3 3 BAZZANI Andrea 1963 SM55 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 29.43 562

5 2 11 ZUIN Massimo 1972 SM45 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 30.35 315

Serie 12 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:25 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 45 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.55

2 2 84 DE FAVARI Stefano 1996 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.71

3 6 87 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 24.98

4 4 47 STEFANI Nicola 2005 AM BS657 CORRINTIME 29.85

5 3 78 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM55 MN406 ATL. RIGOLETTO 31.86 365

Serie 13 CAMPO COMUNALE - 12 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:28 - Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 61 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.82

2 3 58 GATTINONI Matteo 2002 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.70

3 6 57 BUGATTI Alessandro 1989 SM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 30.01

2 14 BONFANTI Andrea 1983 SM35 BS521 FREE-ZONE DNS

4 92 TONNI Massimiliano 2000 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 23 ZOBBIO David 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 21.96 -0.8 

2 3 41 ZANANDREIS Alessandro 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.31 -0.8 

3 3 56 CRISTALDI Davide 2002 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 22.46 -0.3 

4 5 42 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.49 0.0 

5 2 27 PERNICI Francesco 2003 JM BS521 FREE-ZONE 22.54 -0.8 

6 4 16 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.72 -0.3 

7 2 67 SBARSI Federico Andrea 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.77 -0.3 

8 6 89 CORSELLI Lorenzo 1999 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.82 -0.8 

8 5 61 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.82 0.2 

10 1 31 CESARONI Alessandro 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 22.83 -0.8 

11 5 66 VANONCINI Michele 2002 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 22.89 -0.3 

12 5 24 BERTOLANI Andrea 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.08 -0.8 

13 4 63 MILZANI Pietro 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.29 -0.5 

14 1 48 ALGHISI Marco 2001 PM BS521 FREE-ZONE 23.31 -0.3 

15 2 69 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 23.47 -0.5 

16 6 55 VANONCINI Simone 2000 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.48 -0.3 

17 5 7 BELLERI Andrea 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.49 -0.3 

18 5 45 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.55 0.1 

19 5 80 PIZZONE Sebastian 1998 SM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 23.56 -0.2 

20 2 84 DE FAVARI Stefano 1996 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.71 0.1 

21 3 77 BACCINELLI Nicola 2004 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.86 -0.5 



22 2 4 BECCHI Alessandro 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.88 -0.6 

23 6 53 LOBASCIO Marco 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.90 -0.5 

24 6 94 CRISPO Luca Roberto 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.03 -0.2 

25 5 8 PROFILO Matteo 2002 JM BS657 CORRINTIME 24.23 -0.5 

26 3 64 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.24 -0.6 

27 1 74 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.39 -0.5 

28 4 49 AXINTE Cristian Gabriel 2003 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.42 -0.6 

28 1 73 GRISA Nicola 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.42 -0.6 

30 5 75 FAVARO Marco 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.56 -0.1 

31 3 59 BONO Samuel 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.66 -0.1 

32 3 58 GATTINONI Matteo 2002 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.70 0.2 

33 5 68 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.76 -0.6 

34 1 2 BIANCHETTI Alessio 2002 JM BS521 FREE-ZONE 24.78 0.0 

35 2 29 LOMBARDI Mattia 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.82 -0.1 

36 6 87 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 24.98 0.1 

36 6 76 SARDELLINI Giorgio 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.98 -0.1 

38 4 91 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 25.13 -0.2 

39 4 13 IBOCKAUD Christ Regis 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.23 -0.1 

40 6 79 COPPOLA Carlo 2004 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.30 -0.3 

41 3 51 GHIRARDI Andrea 2002 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.39 0.0 

42 1 71 PAPAZOGLOU Athanasios 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 25.70 0.2 837

43 3 90 BULGARELLI Dennis 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.76 0.0 

44 2 22 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 25.83 0.2 823

45 2 19 GAMBA Marco 1978 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.14 0.0 590

46 6 60 ASTOLFI Maurizio 1970 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.28 0.2 774

47 5 40 PICCINI Michele 2001 PM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 26.31 0.2 

48 1 39 MORELLI Fabio 1974 SM45 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 26.33 -0.1 671

49 2 88 DE GASPERI Luca 1993 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.47 0.0 

50 4 6 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.54 0.2 452

51 6 17 ANDREOLETTI Davide 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.57 0.0 

52 4 30 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 26.86 0.0 714

53 5 44 MIJUSKOVIC Nicola 2005 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.89 -0.1 

54 4 5 ANTONIOLI Ilario 1991 SM BS521 FREE-ZONE 27.22 0.0 

55 4 72 BONSI Giorgio 2003 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.34 -0.3 

56 1 65 FOGAZZI Gabriele 2004 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.46 -0.3 

57 6 33 ARECCO Marcello 1971 SM50 MI094 POL. CARUGATE 27.82 0.0 620

58 6 62 LOMBARDI Cristian 1988 SM BS521 FREE-ZONE 27.97 -0.1 

59 3 21 RITARDO Denis 1977 SM40 BS521 FREE-ZONE 28.86 -0.1 344

60 5 95 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.95 0.0 605

61 1 9 PIEMONTI Davide 1988 SM BS521 FREE-ZONE 29.16 -0.1 

62 2 34 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 29.27 -0.1 755

63 3 3 BAZZANI Andrea 1963 SM55 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 29.43 -0.2 562

64 4 47 STEFANI Nicola 2005 AM BS657 CORRINTIME 29.85 0.1 

65 6 57 BUGATTI Alessandro 1989 SM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 30.01 0.2 

66 1 50 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.22 0.0 409

67 2 11 ZUIN Massimo 1972 SM45 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 30.35 -0.2 315

68 2 15 NASSINI Giorgio 1966 SM55 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 31.85 -0.3 366

69 3 78 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM55 MN406 ATL. RIGOLETTO 31.86 0.1 365

70 3 43 BAZZANI Germano 1969 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 32.75 -0.3 228

4 18 CARPINTERI Vincenzo 1974 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNF -0.1 

2 14 BONFANTI Andrea 1983 SM35 BS521 FREE-ZONE DNS 0.2 

4 92 TONNI Massimiliano 2000 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS 0.2 

6 93 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO DNS -0.6 

3 32 ALBERTI Andrea 2003 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS 0.2 
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